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Månadsbrev nr 6-7, 2018-2019 

EMPOWER and EVOLVE 

 
 
Kallelse 1  Måndagen den 17 december träffas vi för höstens sista möte i Missionskyrkan 

i Ljungby kl 19.00. Naturligtvis är våra respektive alltid välkomna på våra 
möten.  

 
Program 1  Programmet är vår traditionella "Julbön" tillsammans med Rotaryklubbarna. 

Först en stund i kyrkan och därefter äter vi lite julmat tillsammans. Lottför-
säljning och vinstdragning sker efter maten. Som vanligt är detta vår klubbs 
sätt att få in de pengar vi skänker till våra olika projekt. Så kom och hjälp oss 
hjälpa. Glöm inte vinsten (80-100:- kr) till lotteriet. 

 

Anmälan 1  Obs! Senast torsdag 13 december kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon 
(se ovan) eller per mail  marianne.forslund@anderware.org  om du inte redan 
är anmälda via Rotary. Anmäl samtidigt om du vill ha hjälp med skjuts till 
mötet. 

 
Kallelse 2 Inner Wheel-dagen firar vi denna gång måndagen 14 januari kl 19.00 på 

Terraza.  
 
Program 2 Marianne Simonsson talar om etiskt testamente. 
 

Anmälan 2 Senast måndag 13 januari kl 20.00 vill vi ha anmälan per telefon eller per mail  

till marianne.forslund@anderware.org.  Anmäl samtidigt om ni vill ha hjälp med 

skjuts till mötet. 
 

Förra mötet hölls på Skinnarnas Handelsträdgård i Ljungby. President Barbro hälsade alla 
välkomna och sedan satt vi trångt och mysigt och intog medhavda goda 
kycklingsallader. Barbro tog upp följande Klubbärenden: 

 
 -  Det har kommit Inbjudan till Bridging the Baltic Sea i Vilnius 24-26 maj  
 -  Distrikt 239 har haft en kurs i IW-kunskap för alla. Ing-Marie Lisecke undrar 

 om det finns intresse i D 240. Hon vill ha intresseanmälan före nyår. 
 - Ruth Brunner vädjar att den som är intresserad av att ställa upp som 

 funktionär i distriktet anmäler sig till henne. Posterna som vDP, vDSekr, 
 DSkm och DISO vakanta. Det är kris nu!  

  
 Marianne Simonsson, mamma till Johan Simonsson, säger att många frågat 

om hon inte var orolig, när sonen var soldat i Afghanistan. Oron fanns 
naturligtvis, men hon höll den i schack. Hon ville dock "säga sitt hjärtas 
mening" till sin son och därför skrev hon ett "etiskt testamente". I det etiska 

file:///C:/Users/AF/Documents/Anna/Inner%20Wheel/Ljungby%20IWC/marianne.forslund@anderware.org
file:///C:/Users/AF/Documents/Anna/Inner%20Wheel/Ljungby%20IWC/marianne.forslund@anderware.org


  
Distrikt 240 
Ljungby Inner Wheel Club 
Distrikt 240 

Sverige Ljungby 2018-12-04 Sign AF 

 

"Empower and Evolve"// Internationell President 2018/19 Christine Kirby // Rådspresident 2018/19 Pia Elmgren 

testamentet uttrycker man de värden man anser vara viktiga och som man vill 
förmedla till sina barn eller efterlevande. Kan också skrivas av exempelvis en 
lärare till sina elever. Vi får  höra mer om detta på Inner Wheel-dagen 14 
januari. 

 
Referat Gunilla och Mats Salomonsson köpte den 8 november 2002 Skinnarnas 

Handelsträdgård och flyttade från Älmhult till Ljungby. De visste inte särskilt 
mycket om växter eller hur man driver en handelsträdgård, men satte igång 
med friskt mod. De byggde till och målade och bytte från glas till plast i 
växthusen. Lyckligtvis hade de gjort det innan Gudrun slog till, annars hade 
det nog varit glas över halva Ljungby. 2007-2008 blev plantskolan dubbelt så 
stor och man byggde också den stora "hangaren". Sedan 2015 har de 
fjärrvärme, vilket nu fungerar bra efter en del inkörningssvårigheter. 

 
 Makarna Salomonsson äger fortfarande anläggningen, men den drivs numera 

av sonen Joakim och hans sambo Madelene Nilsson. 16 personer är fast 
anställda, och genom att arbeta mycket med planering och förberedelser så 
klarar de sig även under säljtopparna som advent - jultid. De försöker hänga 
med i trenderna och besöker två stora mässor varje år. De flesta växterna 
köper de från Holland och en del från Danmark. 

 
 Madelene demonstrerade sedan hur man kan göra olika juldekorationer med 

hjälp av vaser, ljus, kulor, växter och lite fantasi!  
 
 President Barbro tackade Gunilla och Madelene för en intressant kväll. 

     
 
 
Nästa möte  
 
Glöm inte att anmäla er till julbönen samt ta med paket till lotteriet! 
 

Vi i styrelsen önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 
 
 
Med IW-hälsningar 

Anna 
Anna Forserud 


